附件

 山西省“1331工程”立德树人建设计划

高校教书育人“好老师”事迹材料

教师姓名：                      
所在高校：                      
电子邮箱：                      

手机号码：                      
山西省教育厅
2018年   月    日

填 写 说 明
一、填写要实事求是，推荐人选事迹材料用第三人称，从多角度详细介绍推荐人选的先进事迹，力求论述清晰、内容翔实、细节生动、感染力强，要有教书育人的故事，充分生动地展现候选人的先进性、时代性和典型性。
二、本表如无特殊要求，均可根据需要自行续行续页。

三、佐证材料（需附目录）。包括候选人在职在岗证明、职称学历学位证明、媒体报道证明（报纸复印件、网页截图及网址或其他相关资料），近五年本科生带课证明、获奖证书等。
四、事迹材料和佐证材料一齐装订，一式10份。
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	民  族
	
	政治面貌
	
	参加工

作时间
	

	所在学院
	
	教  龄
	

	任教学科
	
	现任专业

技术职务
	

	最后学历
	
	获学历时间、授予

学校和专业
	

	最后学位
	
	获学位时间、授予

学校和专业
	

	是否有行政
兼职
	
	现任行政职务
	

	参加工作
以来工作、
学习经历
	

	近五年授课情况

	其中，为本科生授课    门课程，总计    学时，共有    人次选学。

	序号
	课程名称
	学年/学期
	学时数
	选学人数

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	代表性教学与学术研究成果

	序号
	具体内容

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	代表性本科生培养成果（限10人）

	序号
	学生姓名
	毕业

时间
	现工作单位
	学生优秀事迹

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	个人典型事迹（字数5000字以内）

	


	基层党组织意见
	（对照习总书记提出的“好老师”标准，对推荐人的思想政治素质、品德修养、违法违纪情况等签署具体意见）

                        基层党组织（盖章）                                      
                    年    月    日



	所在高校
推荐意见
	（对申报人的学术和业务水平、师德师风、教学改革、人才培养成绩及典型事迹等的意见；对是否同意推荐等签署具体意见）

                    学校（盖章）                                            

                          年    月    日

	评审
专家意见
	     评审专家组长签字：

                      年    月    日 



	省教育厅

审批意见
	                              （盖章）

                    年    月    日  
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